CAMPUS MACAPÁ – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
TURMA 02

DATA DA PALESTRA: 13/06/2019
HORÁRIO: 20H30MINUTOS
 LOCAL: AUDITÓRIO DO CAMPUS MACAPÁ

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PROEJA 2019.2

EDITAL Nº 08, DE 01 DE MAIO DE 2019
PROEJA - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 2019.2

A Comissão do Processo Seletivo Discente Proeja do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria IFAP n° 488, de 25

de março de 2019, torna pública a Lista de Candidatos Inscritos no Processo Seletivo Discente Proeja

2019.2.

1.  ORIENTAÇÕES PARA PALESTRA DE INSTRUÇÃO:

1.1 A palestra de Instrução ocorrerá no período descrito na relação abaixo;

1.2 O candidato deverá chegar,  com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência ao local de

realização da palestra, munido dos seguintes documentos (original e cópia legível):

a) Documento Oficial de Identificação com foto, e

b) Histórico do Ensino Fundamental.

1.3 Não serão aceitos documentos ilegíveis ou danificados.

1.4 Por ocasião da realização da Palestra de Instrução, o candidato que não apresentar documento de

identificação, na forma definida descrita no item 6.3 do Edital, não poderá participar da palestra.

1.5 O candidato terá 10 minutos de tolerância a partir do horário marcado, para se adentrar no local

da palestra.

1.6 Não será permitida a entrada de candidatos após o tempo de tolerância;

1.7 O candidato que comparecer à palestra de instrução deverá assinar a lista de presença, para fins

de comprovação de comparecimento.

1.8 O candidato somente poderá assistir a palestra de instrução no dia e horário para o qual foi

convocado, conforme relação de inscritos.

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
1 129984 EDNA DE LIMA AMORIM
2 129874 EDNA FLORENTINO DA COSTA
3 129531 EDNA NASCIMENTO DE SENA
4 129711 EDSON ADRIANO DEALMEIDA TELES
5 139171 EDSON MACHADO DA COSTA
6 136938 EDUARDO ABREU DE OLIVEIRA
7 133044 EDUARDO BRENO SANTOS MELO
8 129762 EDVALDO AGUIAR DE CARVALHO
9 134302 EDYLANNE JACIRA DA CRUZ TEIXEIRA
10 129789 EGLESON TRINDADE SIQUEIRA
11 129459 ELAINE CORREA DOS SANTOS
12 136692 ELAINE CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA
13 129991 ELEN BRUNA DA SILVA CORREA
14 129986 ELEN BRUNA DA SILVA CORREA
15 130145 ELENILDO PEREIRA SILVA
16 140859 ELENY CRISTINA FARIAS DO NASCIMENTO
17 130031 ELIANA CARVALHO DA CUNHA
18 129858 ELIANA CARVALHO DOS SANTOS
19 130888 ELIANA FERREIRA RAMALHO
20 129298 ELIANE BARBOSA COSTA
21 129708 ELIANE CASTRO DE SOUZA
22 129767 ELIANE PATRICIA CORREA FERREIRA
23 130094 ELIANE SANTOS BRANDÃO
24 129320 ELIANY MENDES TEIXEIRA
25 133940 ELIELSON GOMES DA SILVA
26 140164 ELIEZER BARBOSA NUNES
27 134067 ELISANGELA MIRANDA DAMASCENO
28 131690 ELISENE SILVA DE PAULA
29 140644 ELITON DA COSTA SILVA
30 129897 ELIVAN FIGUEIREDO MORAES
31 129313 ELIZAMA ALEXANDRE DOS SANTOS
32 129652 ELIZAMAR DOS SANTOS AGUIAR
33 129395 ELIZANGELA LEITAO DA MOTA
34 129702 ELIZANGELA SANTOS DA TRINDADE
35 133487 ELIZETE BATISTA SANTANA
36 131710 ELIZETH GUEDES DIAS AMARAL
37 137375 ELIZEU SILVA DE SOUZA
38 129876 ELIZIETE ALVES DA COSTA
39 129664 ELLEANE DE DEUS CARDOSO
40 129291 ELLEN MACIEL DE SOUZA
41 140996 ELLEN NERY PINHEIRO
42 129733 ELOANE GABRIELLY DIAS COUTINHO
43 130220 ELOANI DE JESUS MACIEL
44 129693 ELON BRASIL DA LUZ
45 129445 ELSON TAVARES VILHENA
46 129296 ELVIS ANDRADE DO NASCIMENTO
47 133461 EMANUELA DANDARA DA SILVA RODRIGUES

48 137203 EMANUEL RODRIGUES CAMPOS
49 129717 EMELLY PINTO DA SILVA
50 129651 EMERSON DA SILVA COELHO
51 133112 EMERSON LEMOS BARROS
52 138356 EMYLI RUZICKA BARBOSA
53 133430 ENDERSON DOS REIS MESQUITA
54 141078 ENOS BARROSO BAÍA
55 132795 ENZO CARLOS DE LIMA NUNES
56 129307 ERALDO NASCIMENTO
57 130149 ERIANA FERREIRA TAVARES
58 132002 ERICA CRISTINA SOUSA DOS SANTOS
59 134743 ÉRICA FLÁVIA VIEIRA
60 139025 ERICA LANE OLIVEIRA PINHEIRO
61 129527 ÉRICA TELLES DE ALMEIDA
62 129588 ERICK CHRISTIAN SOUTO DE VILHENA
63 129317 ERICO PIRES DE BRITO
64 129439 ERIKA BENEDITA DOS SANTOS NUNES
65 130201 ERIKA CRISTINA CONCEIÇÃO DA SILVA SALGADO
66 135873 ERIKA DUARTE CORREA
67 133339 ERIKA JAKELINE COUTO CORDOVIL
68 129608 ERIK BRANK DOS SANTOS
69 131643 ERINALVA PALMERIM SILVA
70 133421 ERLLEN DOS REIS MESQUITA
71 129732 ERMESON DA SILVA MOURÃO
72 137756 ESTEFANI DE ARAÚJO FERREIRA
73 130066 ESTEFANY FERREIRA DIAS
74 130123 ESTELITA MELO PIMENTEL
75 129826 EUCLEBSON BENTO DIAS
76 129963 EVAIR GAMA POMBO
77 129301 EVANDRO DIAS VILHENA
78 134203 EVELLYN EDWIRGES FEITOSA MONTELES AGUIAR
79 137909 EVERALDO AGUIAR DE CARVALHO
80 130057 EWERTON PATRICK BATISTA DE AMORIM
81 133554 FÁBIA KENNARD COSTA SOUSA
82 129623 FABIANE SERRAO ROCHA
83 129907 FABIANY SILVA DAS NEVES
84 129581 FABÍOLA SAMARA DOS SANTOS ARAUJO
85 136454 FÁBIO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO
86 132757 FABIO WANDERSON SAMPAIO FRAZÃO
87 134016 FABRICIA DE KASSIA COSTA GOES
88 137616 FELIPE BRUNO FERREIRA DE ARAUJO
89 139044 FELIPE DA SIVA FEITOZA
90 129635 FELIPE LORRAN DUARTE MARQUES
91 129994 FELIPE PEREIRA SANTOS NETO
92 129498 FELIPE PINHEIRO DA COSTA
93 141707 FELIPE ROLDÃO DA SILVA SANTOS
94 129950 FERNANDA BRAZAO DOS SANTOS
95 141716 FERNANDA CASTILO NASCIMENTO

96 129541 FERNANDA DE BRITO CARDOSO
97 129862 FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS
98 129803 FERNANDO JÚNIOR FRANÇA DA SILVA
99 134773 FERNANDO SOUZA DOS SANTOS
100 135632 FLÁVIA CANDIDA DE MOTA MORAIS
101 129449 FLÁVIA LOYANE SALES LIMA
102 135009 FLÁVIO  PIRES OLIVEIRA
103 131446 FRANCIDALVA CORREIA DA SILVA
104 131609 FRANCILEI DA SILVA QUEIROS COSTA
105 129518 FRANCINEI DE SOUZA MARTINS
106 130164 FRANCISCA FRANCINALVA ALVES DE MOURA
107 129342 FRANCISCO ALCI FORTUNATO DA SILVA
108 137381 FRANCISCO CLEBER BASTOS DE ARAUJO
109 140032 FRANCISCO DE ASSIS ALVES FERREIRA
110 129657 FRANCISCO DIEGO DE OLIVEIRA DA SILVA
111 130166 FRANCISCO SOARES DA COSTA NETO
112 129631 GABRIEL ALMEIDA VILHENA
113 129831 GABRIELA LOPES DA SILVA
114 129861 GABRIELA  SILVA DA SILVA
115 136442 GABRIEL BATISTA DA SILVA
116 129639 GABRIEL DE LUCAS ROCHA DA SILVA
117 129667 GABRIEL FREITAS DE FREITAS
118 138902 GABRIELI DOS SANTOS QUARESMA
119 129879 GABRIELLE ANDREIZE GIUSTI DE ALMEIDA
120 137414 GEANE GOMES DA SILVA
121 130115 GEASE ALBUQUERQUE AGUIAR
122 129721 GEDIVAN COSTA FONSECA
123 130723 GELZINETE RABELO NUNES
124 129997 GEMOM LUIS BARBOSA ABDON
125 133579 GENESIS DE OLIVEIRA SOARES
126 129530 GENILZA DOS SANTOS ROCHA
127 131633 GENIVAL GEMAQUE MIRANDA
128 139653 GEORGECLEIA DA CONCEIÇÃO PICANÇO
129 130095 GEORGINA YASMINIE DOS SANTOS RODRIGUESI
130 129276 GERCIANE FERREIRA LIMA LOPES
131 129644 GERLANE CARDOSO CORDEIRO
132 130144 GIAN KARLO BARRETO DA SILVA
133 129481 GILMARA DA SILVA LAFRONTIERE
134 129910 GILVANNI MEIRELES DUARTE
135 129834 GILVAN PENA LOPES
136 129983 GIOVANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
137 129369 GIZELE BARBOSA DIAS
138 130006 GLEICI KELLY VIANA MARTINS
139 135649 GLEISIANE DOS SANTOS ROCHA
140 135304 GLEYCE CAMILLE DOS SANTOS PINHEIRO
141 130161 GLEYTON PATRICK SOEIRO DUARTE
142 136046 GRACIANE PINHEIRO DA ROCHA
143 133470 GRACIETE NEVES DE OLIVEIRA

144 129343 GREICIANE DA SILVA VAZ
145 137832 GUILHERME SANTANA DE SOUZA
146 129906 GUSTAVO BENTES BARROS
147 129373 GUSTAVO GREGORY DE LIMA ALVES
148 129281 GUSTAVO HIGOR TORRES NOGUEIRA
149 129507 GUSTAVO WILLIAN DOS SANTOS VALENTE
150 142003 HAGATA ESTER PINHEIRO DE SANTANA
151 133203 HANNA LOE CAVALCANTE DOS SANTOS
152 134024 HARISSON FREYZER DOS SANTOS E SILVA
153 130222 HELIANE DE PAULA BARBOSA SALGADO
154 129646 HELIMAGVIA DO CARMO FARIAS
155 129336 HELLEM DAIANE DOS SANTOS GOMES
156 133544 HEMMILLY KARIM DOS SANTOS DA SILVA
157 130064 HEMOLLE GREACY SOUSA E SILVA
158 133111 HENRIQUE LEMOS BARROS
159 130229 HERISSON PAULO MONTE DE SOUSA
160 129562 HIAGO HENRIQUE GALVÃO SOUZA
161 130204 HIAGO RAMON FLEXA DOS SANTOS
162 134973 HILENY DOS
163 138123 HILLARY VITÓRIA DE PAULA DA SILVA
164 129482 HOZANA FURTADO DE MORAES
165 129468 IAGO PEREIRA RODRIGUES
166 129328 IANNA BEATRIZ GOMES ARAUJO
167 129990 ÍCARO SOUZA GOMES
168 138223 IGOR FELIPE DA COSTA PENANTE
169 130041 IGOR KAINAN LOJATO BENTES
170 129327 IGOR SILVA DO CARMO
171 136626 ILSON DE LIMA BARBOSA
172 135017 INETE DO CARMO LEÃO
173 136238 INGRID DOS SANTOS GAMA
174 129538 IONAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO
175 130172 IRACI DIAS DA SILVA
176 129926 IRANILDO BATISTA MARTINS
177 138567 IRANILDO DE OLIVEIRA LOBATO
178 129324 IRIS CRISTIANE DA SILVA
179 130179 IRISELMA DA SILVA RIBEIRO
180 129707 IRIS PALHETA MORAIS
181 130660 IRLA DOS SANTOS ASSUNÇÃO
182 130147 IRLAN UILIAN PENA PINHEIRO
183 141873 ISABELE TAISSA CRUZ DE OLIVEIRA
184 138321 ISABELE VITÓRIA DOURADO ARAÚJO
185 129568 ISABELLA REGINA LOBATO FERREIRA
186 131674 ISABELLE KAROLINE MARQUES CAMPELO
187 129728 ISALEAN COELHO CARDOSO
188 129744 ISALERANDRO COELHO CARDOSO
189 129757 ISALIANE COELHO CARDOSO
190 129572 ISMAEL DA CRUZ CORREIA
191 133557 ITAMAR DE QUEIROZ MENDONÇA

192 139090 IURY GAMA DA SILVA
193 129811 IVAN BORGES DE FARIAS
194 129947 IVANILDA AMARAL DA SILVA
195 131668 IVANILDE RODRIGUES DENIUR
196 129867 IVANILDO BARBOSA BALIEIRO
197 129690 IVES SOARES PALHETA
198 129299 IVON DO NASCIMENTO ROCHA
199 129583 IZABELA CONCEIÇÃO CORREIA
200 131126 JACIARA COELHO DA SILVA
201 138543 JACIARA VILHENA BRITO
202 129941 JACKELINE OLIVEIRA DE ARAÚJO
203 129619 JACKSON BATISTA DA SILVA
204 141337 JACQUELINE RIMONE OLIVEIRA DO NASCIMENTO DA SILVA
205 138338 JADE DO NASCIMENTO CARDOSO
206 130223 JADIELLY CARVALHO ALMEIDA
207 129791 JAIANE PINHEIRO ALMEIDA
208 139577 JAIME PENHA GIBSON
209 134734 JAIR ALMEIDA CANTUARIA
210 129909 JAIRO MONTEIRO DOS SANTOS
211 136228 JAKELINE DE PAULA MARQUES
212 135069 JAKELINE LACERDA MIRANDA BRABO
213 132026 JAKELINE QUARESMA VILHENA
214 129490 JAMAIRA PANTOJA BARBOSA
215 135071 JAMILE KAROLINE MOURÃO RAMOS
216 129824 JAMILE LEÃO DA CRUZ
217 133835 JAMILLE BORGES DA SILVA
218 130666 JANAINA STEFANE SILVA DOS SANTOS
219 129673 JANARY NAZARENO CHEDEK GONÇALVES
220 134164 JANDER FARIAS DE CASTRO
221 129602 JANE KATILENE FERREIRA MACIEL
222 138594 JAQUELINE ARAÚJO MARQUES
223 134759 JAQUELINE DA SILVA SOUZA
224 129918 JAQUELINE GLEICE DA SILVA RODRIGUES
225 132885 JAQUELINE MARIA SANTOS DA SILVA
226 138242 JAQUELINE SOARES DO AMARAL
227 133243 JARLON DOS SANTOS PINHEIRO
228 130033 JEAN CARLOS PALHETA LIMA
229 134541 JEANNE BENEDITA GAMA DA SILVA
230 129979 JEAN PABLO BRITO DIAS
231 130101 JEFERSON DOS SANTOS PINHEIRO
232 129977 JEFFERSON MONTEIRO CARVALHO
233 129396 JERFFERSON SANTOS SOUSA
234 130061 JESIMIEL LOBATO PLÍNIO
235 129805 JESSICA GOMES TENORIO
236 129764 JESSICA KLENDA BENTES DE SOUZA DA SILVA
237 129438 JESSICA MACHADO BARROS
238 129617 JÉSSICA SANTOS SOUSA
239 132584 JHEIMISON LIMA GONÇALVES

240 129750 JHENNIFER KEILLA BOTELHO LIMA
241 136121 JHONATA SOUZA DA SILVA
242 130103 JOABE VIANA TRINDADE
243 129452 JOANA DARK COSTA DOS SANTOS
244 129847 JOANE MARIA OLIVEIRA MOURA
245 129609 JOÃO DE SOUZA ALBUQUERQUE FILHO
246 137031 JOÃO PAULO SOUSA RIKER
247 134231 JOÃO PEDRO PAIVA BRAZÃO DA FONSECA
248 129938 JOÃO RENEN DOS SANTOS CARMO
249 138405 JOAO VICTOR SILVA DE PAULA
250 130051 JOÃO VITOR BRABO DA SILVA
251 129687 JOÃO VITOR DA COSTA MOURA
252 129274 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA GARCIA
253 130092 JOCELINO SILVA DE SOUZA
254 130157 JOCELIO RICARDO SILVA DOS SANTOS
255 129461 JOCILEIDE FERREIRA GOMES
256 136610 JODNELSON ROCHA DOS SANTOS
257 132646 JOEL ALMEIDA DA SILVA
258 138298 JOELMA SANTOS COSTA
259 141153 JOEL MONTEIRO DOS SANTOS
260 130056 JOELY GUILHERME DE OLIVEIRA
261 131151 JONARIA SILVA NASCIMENTO
262 129383 JONAS GOMES DE OLIVEIRA
263 134336 JONATHAN DA SILVA MACIEL
264 130063 JONATHAN DA SILVA RODRIGUES
265 129285 JONATHAN OLIVEIRA GÓES DA SILVA
266 130231 JONIEL DOS SANTOS RANGEL
267 138511 JORDANA DOS SANTOS CARDOSO
268 137343 JORDIR SANTOS GARCEZ
269 137653 JORGE DOS REIS SANTOS
270 130184 JORGE LUCAS FEITOSA MONTELES
271 134131 JORGE LUIS CARDOSO CRUZ
272 135198 JORGE MIRANDA DA FONSECA
273 130221 JORGE NEY SILVA DOS TEIS
274 130027 JOSE ADRIANO MARCIAO DOS SANTOS
275 133488 JOSE ANTONIO MUNIZ PEREIRA
276 129339 JOSÉ CARLOS MIRANDA DOS SANTOS
277 133766 JOSE CARLOS VIANA MIRANDA
278 129999 JOSE CLAUDIO PINTO CARNEIRO
279 138620 JOSÉ DA SILVA RODRIGUES
280 137818 JOSE DA SILVA SANTANNA JUNIOR
281 129780 JOSÉ DE ARIMATÉIA DE SOUZA MENDES
282 137889 JOSÉ EMÍLIO BEZERRA RIBEIRO NETO
283 129863 JOSÉ FELIPE FERREIRA A SILVA
284 134883 JOSÉ GERSON DA GAMA PEREIRA

	81 - Técnico em Segurança do Trabalho (PROEJA) - MACAPÁ